ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:            /GDĐT-KTKĐCLGD    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2019
V/v nhận và rà soát thông tin
thí sinh được công nhận tốt nghiệp

năm 2019; hoàn thành trả bằng cho thí sinh.
Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

- Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên;

- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;
- Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trực thuộc và khối trường ngành.
1. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường trung học phổ thông; Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên; Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên; Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trực thuộc và khối trường ngành thực cử người đến Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 02 tháng 8 năm 2019 đến ngày 09 tháng 8 năm 2019 để nhận danh sách thí sinh được công nhận tốt nghiệp năm 2019 và tiến hành rà soát các thông tin của thí sinh.
Chậm nhất ngày ngày 16 tháng 8 năm 2019 các đơn vị gửi báo cáo theo mẫu (tải mẫu điều chỉnh thông tin tại trang thông tin điện tử: www.khaothidoet.com) về Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. Trường hợp không có điều chỉnh thông tin của thí sinh thì phải có văn bản trả lời là không có điều chỉnh thông tin.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện công văn số 4247/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 08 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về lập, quản lý sổ gốc; trình tự, thủ tục giao, nhận sổ gốc giữa Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo với các cơ sở giáo dục. Đối với bằng tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2017, 2018; các đơn vị phải hoàn thành việc trả bằng cho thí sinh trước tháng 9 năm 2019. Hoàn thành việc trả bằng cho thí sinh  sẽ là căn cứ để xét thi đua của các đơn vị./.
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC